Зачислить на ______  курс

   По специальности

Приказ № ______ от _______________20___г

ЧПОУ

«Магнитогорский колледж современного образования»

Кузьминой С.А.

           (фамилия, имя, отчество абитуриента)

проживающего (ей)

 (указать индекс, адрес постоянной прописки, телефон)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить меня   на специальность

_________________________________________________

по очной форме обучения на места с полной оплатой за обучение в соответствии с договором

О себе сообщаю следующие данные:

Окончил (а) в _________ году __________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Аттестат   № _________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
(имеется золотая, серебряная медаль, похвальные грамоты, дипломы, кубки)

______________________________________________________________________________________________________

Иностранный язык:  английский □, немецкий □, французский □,  не изучал (а) □

Дата и место рождения

Состав семьи (человек)
Фамилия,  имя,  отчество  родителей (домашний адрес, место работы, должность, служебный телефон)

Мать

Отец

Нуждаетесь ли в общежитии  ______________

Дополнительные сведения:

какие кружки или секции посещали

отношение к воинской службе
                                                           (№ приписного свидетельства или военного билета)

Паспорт серия ________________№ _____________________ выдан ___________________________________________

______________________________________________________________________________________________________

Согласно правилам приема прилагаю следующие документы ________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

Среднее профессиональное образование получаю впервые □,  не впервые □

      _____________

                                                                                                                                                                                       подпись поступающего

С уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, Правилами приема и  усло-

виями обучения в данном образовательном учреждении. Правилами подачи      ____________________

апелляций ознакомлен (а)                                                                                                      подпись поступающего

С датой предоставления подлинника документа

об образовании ознакомлен (а)                                                                                            ____________________
                                                                                                                                                                                       подпись поступающего

Заявление заполнено «______» _____________________ 20___г                                  ____________________
                                                                                                                                                                                        подпись поступающего

Подпись ответственного лица приемной комиссии

«_______» ________________________20 ___г                                                               ____________________